АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСКЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.04.2016 г. № 29
с. Евстратовка
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0960020
Рассмотрев  заявление ООО « Восток – Агро» об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории от 30.03.2016., схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0960020, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, администрация Евстратовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0960020 площадью  445088 кв.м., по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  южная часть кадастрового квартала 36:27:0960020    относящегося к категории земель - «земли сельскохозяйственного назначения».
Приложение:   на 4 л. в 5 экз.
Глава Евстратовского
сельского поселения                                                                    Г. Д. Лобова